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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT MACK Laetizia SZ AFC Salzburg 2007 F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAUER Lilly WÜ TSF Welzheim 2007 R F 1.9999 402221 ja

HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 2007 R F 1.9999 111431 ja

HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007 R F 1.9999 117906 ja

KASSNER Rabea WÜ MTV Ludwigsburg 2007 R F 1.9999 117789 ja

KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007 R F 1.9999 110158 ja

PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 2007 R F 1.9999 406513 ja

ROTTMANN Julie WÜ SC Korb 2007 R F 1.9999 115822 ja

SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 2007 L F 1.9999 112872 ja

SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim 2007 R F 1.9999 403761 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

POL DOROSZKIEWICZ Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007 R F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 0.0 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 0.0 AUT MACK Laetizia SZ AFC Salzburg F ja

T 9 000 0.0 GER SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim F ja

T 9 000 0.0 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 0.0 GER KASSNER Rabea WÜ MTV Ludwigsburg F ja

T 9 000 0.0 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 0.0 GER BAUER Lilly WÜ TSF Welzheim F ja

T 9 000 0.0 GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim F ja

T 9 000 0.0 GER ROTTMANN Julie WÜ SC Korb F ja

T 9 000 0.0 POL DOROSZKIEWICZ Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.02. 17:55

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.02. 17:55

16er KO mit Platz 1-16

11 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

ROSENBERGER Lisa, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ROTTMANN Julie GER SC Korb 1 3 V V 0 2 13 13 0.500 0 3.
HERWIG Finja Malu GER VFL Marburg FA 2 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
BAUER Lilly GER TSF Welzheim 3 0 0 0 1 0 1 20 0.000 -19 5.
SCHWARZ Sina GER VFL Kirchheim 4 3 2 V 0 1 10 15 0.250 -5 4.
KRAFT Maja GER TSG Weinheim 5 V 3 V V 3 18 6 0.750 12 2.

Runde 2 | Bahn 6

HÖRDT Lea Maria, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MACK Laetizia AUT AFC Salzburg 1 3 V V V 1 3 19 16 0.600 3 3.
HASSINGER Sophie GER TSG Weinheim 2 V V 4 V 0 3 19 14 0.600 5 2.
KASSNER Rabea GER MTV Ludwigsburg 3 3 1 3 0 0 0 7 25 0.000 -18 6.
SCHALHORN Ida GER TSF Welzheim 4 2 V V V 1 3 18 17 0.600 1 4.
PALADINI Giuliana GER TV Haueneberstein 5 1 0 V 0 0 1 6 20 0.200 -14 5.
DOROSZKIEWICZ Wiktoria POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 6 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL DOROSZKIEWICZ Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER HERWIG Finja Malu VFL Marburg FA 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER KRAFT Maja TSG Weinheim 3 4 18 6 0.750 12 Q

4 GER HASSINGER Sophie TSG Weinheim 3 5 19 14 0.600 5 Q

5 AUT MACK Laetizia AFC Salzburg 3 5 19 16 0.600 3 Q

6 GER SCHALHORN Ida TSF Welzheim 3 5 18 17 0.600 1 Q

7 GER ROTTMANN Julie SC Korb 2 4 13 13 0.500 0 Q

8 GER SCHWARZ Sina VFL Kirchheim 1 4 10 15 0.250 -5 Q

9 GER PALADINI Giuliana TV Haueneberstein 1 5 6 20 0.200 -14 Q

10 GER KASSNER Rabea MTV Ludwigsburg 0 5 7 25 0.000 -18 Q

11 GER BAUER Lilly TSF Welzheim 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL DOROSZKIEWICZ Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 5 5 25 2 1.000 23

2 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 4 4 20 8 1.000 12

3 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 3 4 18 6 0.750 12

4 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 3 5 19 14 0.600 5

5 AUT MACK Laetizia SZ AFC Salzburg 3 5 19 16 0.600 3

6 GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 3 5 18 17 0.600 1

7 GER ROTTMANN Julie WÜ SC Korb 2 4 13 13 0.500 0

8 GER SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim 1 4 10 15 0.250 -5

9 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 1 5 6 20 0.200 -14

10 GER KASSNER Rabea WÜ MTV Ludwigsburg 0 5 7 25 0.000 -18

11 GER BAUER Lilly WÜ TSF Welzheim 0 4 1 20 0.000 -19
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C | 16er Tableau      
 

1
DOROSZKIEWICZ Wiktoria
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
PALADINI Giuliana
BS TV Haueneberstein

GER   1

8
SCHWARZ Sina
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

 

5
MACK Laetizia
SZ AFC Salzburg

AUT  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER  

 

 

3
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

11
BAUER Lilly
WÜ TSF Welzheim

GER   4

6
SCHALHORN Ida
WÜ TSF Welzheim

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 6

7
ROTTMANN Julie
WÜ SC Korb

GER   V

10
KASSNER Rabea
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   2

  R: SHAPIRO Ronald (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 2

SCHWARZ Sina (8)
WÜ VFL Kirchheim

GER   2

MACK Laetizia (5)
SZ AFC Salzburg

AUT   V

R: HÖRDT Lea Maria (GER)

Bahn 3

SCHALHORN Ida (6)
WÜ TSF Welzheim

GER   V

ROTTMANN Julie (7)
WÜ SC Korb

GER   8

R: ROSENBERGER Lisa (GER)

  Bahn 10

1
DOROSZKIEWICZ Wiktoria
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL   V

8
SCHWARZ Sina
WÜ VFL Kirchheim

GER   2

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 9

5
MACK Laetizia
SZ AFC Salzburg

AUT   9

4
HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 10

3
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

6
SCHALHORN Ida
WÜ TSF Welzheim

GER   2

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 9

7
ROTTMANN Julie
WÜ SC Korb

GER   5

2
HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 2

DOROSZKIEWICZ Wiktoria
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL   V

HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER   4

R: HÖRDT Lea Maria (GER)

Bahn 3

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   6

HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: ROSENBERGER Lisa (GER)

Bahn 1

DOROSZKIEWICZ Wiktoria
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL   V

HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   3

R: ARANA Luis (PER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2

1
MACK Laetizia (5)
SZ AFC Salzburg

AUT   2

2
SCHALHORN Ida (6)
WÜ TSF Welzheim

GER   V

  R: SHAPIRO Ronald (GER)

  Bahn 2

1
SCHWARZ Sina (8)
WÜ VFL Kirchheim

GER   5

2
ROTTMANN Julie (7)
WÜ SC Korb

GER   V

  R: SHAPIRO Ronald (GER)

  Bahn 1

1
HASSINGER Sophie (4)
BN TSG Weinheim

GER   V

2
KRAFT Maja (3)
BN TSG Weinheim

GER   7

  R: ARANA Luis (PER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
PALADINI Giuliana (9)
BS TV Haueneberstein

GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
BAUER Lilly (11)
WÜ TSF Welzheim

GER  

 

  Bahn

7
KASSNER Rabea (10)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

PALADINI Giuliana (9)
BS TV Haueneberstein

GER  

*** Freilos ***  

Bahn 11

BAUER Lilly (11)
WÜ TSF Welzheim

GER   4

KASSNER Rabea (10)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   V

R: ROSENBERGER Lisa (GER)

Bahn 2

PALADINI Giuliana (9)
BS TV Haueneberstein

GER   9

KASSNER Rabea (10)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   V

R: HÖRDT Lea Maria (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2
BAUER Lilly (11)
WÜ TSF Welzheim

GER  
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL DOROSZKIEWICZ Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

2 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

3 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 2007

4 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

5 GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 2007

6 AUT MACK Laetizia SZ AFC Salzburg 2007

7 GER ROTTMANN Julie WÜ SC Korb 2007

8 GER SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim 2007

9 GER KASSNER Rabea WÜ MTV Ludwigsburg 2007

10 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 2007

11 GER BAUER Lilly WÜ TSF Welzheim 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

FRA PUPPATTI
Pierre

2 2 4 0 0

GER E HÖRDT Lea
Maria

1 1 1 1 4 0 0

E ÖTTL Lea 0 0 0

RUSTLER Aline 0 0 0

E CN D BÜHNER Holger 2 2 0 0

E KUTSYI Ilja 0 0 0

ROSENBERGER
Lisa

1 1 1 1 4 0 0

KNAPP Emilian 0 0 0

D D ROPERTZ
Benjamin

0 0 0

SHAPIRO
Ronald

1 1 1 3 0 0

WILLRETT
Monika

0 0 0

WILLRETT Ursel 0 0 0

D HINDERER
Helmut

0 0 0

SCHLEGEL
Jannik

0 0 0

D GROSSSTÜCK
Thomas

0 0 0

D ZEILER Desireé 0 0 0

PER ARANA Luis 1 1 2 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL DOROSZKIEWICZ Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

Silber GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

Bronze GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 2007


